ПРИКАЗ
О ЛИКВИДАЦИИ ОРГАНИЗАЦИИ
_____________________________________
(наименование организации/предприятия)

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]_______ № _________

О ликвидации  __________________________________
_______________________________________________
        (наименование организации, предприятия)

В связи с ________________________________________________________________
                                                                          (основание)
___________________________________________________________________________.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ликвидировать ___________________________________________________________.
                                                  (наименование организации, предприятия)
Срок ликвидации ________________________________________________.

2. Создать ликвидационную комиссию в составе:

Председатель - ________________________________________________
                                              (должность, инициалы, фамилия)
                    1. _________________________________________________
                                         (должность, инициалы, фамилия)
                    2. _________________________________________________
                                         (должность, инициалы, фамилия)
                    3. _________________________________________________
                                         (должность, инициалы, фамилия)

3. Председателю комиссии _____________________________ представить на утверждение
                                                       (инициалы, фамилия)
акт ликвидационной комиссии.

Срок представления _____________________________________________.

Руководитель организации/предприятия       ______________/_________________________
                                                                                  (подпись)            (фамилия и инициалы)